Fon D' Ministero deli‘istruzione, dell'Universith e della Ricerca
JTRUTTURALI g i.;ﬂ.ﬂ?i.-ﬂ*%ﬁ:
EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AM '

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
Istituto Comprensivo Como nord
Via Brogeda n.21 - 22100 Como Tel: 031/541180 - Fax: 031/532927
e-mail: coic84800l@istruzione.it — COIC84800L@pec.istruzione.it

www.comprensivocomonord.gov.it

DELIBERAN. 17 Como, 20 APRILE 2016
OGGETTO: Regolamento di Istituto per I' acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture”.
L’anno, duemilasedici addi venti del mese di aprile alle ore 18.30 si & riunito presso la Scuola

Primaria , Via Brogeda 21 - Como , il Consiglio dell'lstituto Comprensivo di Como Nord in
seguito a convocazione, con l'intervento dei signori:

Pres. | Ass. Nome e Cognome

PRESIDENTE IACOVAZZI DONATO

>

DIRIGENTE SCOLASTICO DOTT. SSA SONIA LULLI
ANICHINI ROMINA
BRESSANELLI DANIELE
BUTTI VIRNA
COMPONENTI COLOMBO SAMANTA
GENITORI DI MARCO DANIELA

DI MATTEO ANTONIO
TURCHETTO LUCIA

BERTOLINI NICOLA
CACCAVARI MARIA VITTORIA
COLONNELLI STEFANIA
DALLI CARDILLO RICCARDO
LIVOLI LILIA

MARCHESI ELENA
MASCHERONI CRISTINA
PIGLIACELLI ANTONIETTA

COMPONENTI DOCENTI

ABATE GIANNA
MARTINAZZOLI NORIS

OMPENENTIAT.A

3335 [ 3¢ X ¢ > XX ¢ [X x| X |x [X|x

E’ presente anche la dott.ssa Donatella
De Rose, DSGA incaricata.
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

ASCOLTATI gli interventi del Presidente, del Dirigente Scolastico e la discussione che ne &
seguita:
VISTA la Legge finanziaria 2007, art. 1 comma 601;




UNIONE EUROPEA

VISTA

VISTO
VISTA
VISTO

Mintstero dell'istruzione, dell Universits e della Ricerca
Dipartimento per la Programmarione
Direzione Generale per intervent! In materia di edilizia

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPE] 2014-2020

scolastica, per la gestione dei fond! struttural i per
Thstrurione e per lnnavazione digitale
Ufficio Iv

MIUR

r = i 5 v
A sk iy

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
Istituto Comprensivo Como nord
Via Brogeda n.21 - 22100 Como Tel: 031/541180 - Fax: 031/532927
e-mail: coic84800I@istruzione.it - COIC84800L@pec.istruzione.it

www.comprensivocomonord.gov.it

la nota MIUR inviata in data 11 settembre 2015 con prot. N° 13439 con la quale il
Ministero  comunicava alle istituzioni scolastiche di predisporre il Programma
annuale 2016 con le indicazioni operative e le risorse finanziarie per il nostro
Istituto,

il D.M. n. 44 del 1/2/2001;

la proposta della Giunta Esecutiva del 20 aprile 2016:

il P.A. dell’'esercizio finanziario 2016 riportato nell’apposita modulistica;

con votazione espressa all'unanimita in forma palese

DELIBERA

— di approvare la variazione di bilancio per 'assunzione nel programma annuale 2016 del
finanziamento di € 21.946,47 Awviso Prot. AOODGEFID/5724 del 23/03/2016 codice
identificativo 10.8.1.A3- FESR PON -LO-2015-451 * Proiettati nel Cyberspazio”

Avverso la presente deliberazione & ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi
abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione allalbo della scuola.
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e pud essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60

e 120 giorni.

Letto, approvato e sottoscritto




